
1 

......................................                                                                Pniewy, 1 lutego 2022 r.  

 (pieczęć przedszkola)                                                                                  

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA „MIŚ” W PNIEWACH 

z dnia 1 lutego 2022 roku 

w sprawie postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1  i rozdziału 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U.2021.1082 t.j. z dnia 2021.06.17) – dalej u.p.o., art. 35 § 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego – dalej k.p.a., ( Dz.U.2021.735 t.j. 

z dnia 2021.04.21) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 sierpnia 

2019 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów – dalej r.p.p.k. 

(Dz.U.2019.1737 z dnia 2019.09.11) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Komisja rekrutacyjna prowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z Regulaminem 

postępowania rekrutacyjnego dzieci do Przedszkola „Miś” w Pniewach na rok szkolny 

2022/2023 będący załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w którym w szczególności 

bada i weryfikuje, czy kandydaci  spełniają kryteria rekrutacyjne. 

 

§ 2. Wprowadza się PROCEDURY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ 

POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO DO PRZEDSZKOLA „MIŚ”  

W PNIEWACH NA ROK SZKOLNY 2022/2023, które szczegółowo przedstawiają 

zagadnienia dotyczące kolejnych czynności wykonywanych w toku postępowania, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023. 

 

 

 

                                                                                        

 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?cm=DOCUMENT

		2022-02-24T15:49:17+0100




